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Hej alla medlemmar! 
 
Så har då hösten kommit till slut, det är ingen tvekan om det. Visst har det varit många sköna 
dagar i september, men glädjen över det grumlas onekligen av att vi med ganska stor säkerhet 
vet att den förlängda sommaren hänger ihop med ett allt varmare globalt klimat. Nu behövs 
det krafttag för att bromsa uppvärmningen! Vi kan alla bidra till det. 
 
Det hindrar dock inte att vi kan gå ut i naturen och njuta av de vackra färgerna. Söndagen den 
27 oktober bjuder Naturskyddsföreningen in till en höstpromenad i naturreservatet 
Östermoskogen, alldeles utanför Vaggeryd. Mer om det nedan. 
 
Ni som läst senaste numret av Vår Natur har inte kunnat undgå att se artiklarna om PFAS, 
kemikalierna som inte bryts ner, och som finns i stort sett överallt. Riksföreningen planerar en 
kampanj i höst; om du är intresserad att engagera dig, gå in på vårt medlemsforum 
Naturkontakt för att få mer information. I vår lokala styrelse funderar vi på att bjuda in till en 
filmvisnings- och diskussionskväll. Information kommer i så fall på mailen. Hör av dig till 
någon av oss om du är intresserad! 
 
Nästa vecka, vecka 40, är det som vanligt Miljövänliga veckan. Den har numera bytt namn till 
det internationella Green Action Week. Temat i år är ”Max 5”. Vi svenskar köper i 
genomsnitt 25 nya plagg per år. För  en framtida hållbar konsumtion  behöver vi minska till 
högst 5 nyproducerade plagg, förutom underkläder och strumpor. Naturskyddsföreningen 
uppmanar alla att anta utmaningen! 
 Vi planerar inte för några aktiviteter under veckan här i Vaggeryd, men är medarrangörer till 
ett event på Asecs söndagen den 6/10, ”Green Action Sunday”. Det kommer att bli 
återkommande korta föreläsningar om mode och om kemikalier i hemmet under dagen, 
pysselverkstad för barn, musik och textilquiz mm.  
I höst satsar vi på ett projekt i samarbete med fritidsgårdarna i kommunen, ”Hållbart mode”. 
Målsättningen är att inspirera ungdomar till att använda sin kreativitet för att skapa egna 
modekläder med hjälp av second handkläder och -textilier. 
 
 



Till sist vill jag bara påminna om att Naturskyddsföreningen är till för dig som medlem. Om 
det är något du brinner för, eller vill engagera dig i, hör av dig till oss i styrelsen. Vi ser gärna  
att fler medlemmar engagerar sig i någon av Naturskyddsföreningens viktiga frågor. Ju fler vi 
är som hjälps åt, ju roligare är det! 
 
Ha det gott! 
Marianne Frick 
Ordförande 
 
söndag den 27 oktober HÖSTPROMENAD 
kl 14.00-16.00  i Östermoskogen 
Samling vid ingången  Om det är vacker väder, ta gärna med fika 
från Svenarumsvägen  Ledare: Henrik Kulllberg 
 
 
 
  
 
 
 


